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CAD1133 - Administração Noturno
Aluno Área Orientador Contato orientador
ANA CAROLINA CONSTANTE COSTA Administração Geral Kelmara Mendes Vieira kelmara@terra.com.br
ANA ELISA VIEIRA Administração de Processos David Lorenzi Júnior davilorenzi@yahoo.com.br
ANA LUZIA TOBIAS PASSINHO PORTELA Administração Estratégica Jordana Marques Kneipp jordana.kneipp@ufsm.br
BRENDA LARA VIEIRA VARGAS Sistemas de Informação Eugênio de Oliveira Simonetto eosimonetto@ufsm.br 
FABIANE BIANCHIN KRISTEM Gestão de Pessoas Marcelo Trevisan marcelotrev@gmail.com
GIOVANA GAVIOLI SCALVENZI Gestão de Pessoas Marcia B. Landerdahk Maggioni marcia.maggioni@ufsm.br 
GUILHERME BRACCINI HENRIQUES Administração Geral Luciana Flores Battsitella luttibattistella@gmail.com 
LILLIAN CRISTIANE RIBEIRO STEFFLER Administração Estratégica Ranice Hoehr Pedrazzi Pozzer ranice@gmail.com
MARIANA JARDIM DA SILVEIRA Administração Estratégica Débora Bobsin deborabobsin@gmail.com

CAD1133 - Administração Diurno
Aluno Área Orientador Contato orientador
ALAN ROBERTO KEMMERICH Administração Estratégica Sirlei Glasenapp sglasenapp11@gmail.com
BERNARDO BORTOLAS CEROLINI Administração Geral Roberto de Gregori robertodegregori@gmail.com
DANIEL OLIVEIRA LONDERO Marketing Débora Bobsin deborabobsin@gmail.com
DIEISSON GOMES VIEIRA Administração Estratégica Juliano Nunes Alves juliano.alves@ufsm.br 
FABÍOLA KACZAM Gestão de Processos Gilnei Luiz de Moura mr.gmoura.ufsm@gmail.com
GABRIELA BRANDAO AZAMBUJA Administração Estratégica Sirlei Glasenapp sglasenapp11@gmail.com
GIANCARLO OLIVEIRA COSTA Marketing Eduardo Botti Abbade eduardo.abbade@ufsm.br
GISELLE LAYDNER Administração Geral Marcelo Trevisan marcelotrev@gmail.com
JENIFER NADINE BOCK MACHADO Administração Geral Camila de Moura Vogt vogt.camila@ufsm.br
JULIANA SIMONETTI DE OLIVEIRA Marketing Marta Olívia Rovedder de Oliveira mrovedder@yahoo.com.br
KAMILA AGUIRRE PAINES Administração Financeira Igor Bernardi Sonza igor.sonza@ufsm.br 
LAERTE MAGNO MURARO DESCOVI Marketing Flavia Luciane Scherer flavia.scherer@ufsm.br
LEONARDO MACHADO LIBRAGA Gestão de Pessoas Sirlei Glasenapp sglasenapp11@gmail.com
MAIRON CONTERATO DELLA PACE Administração Geral Letícia Lengler llenglerworld@yahoo.com
MARIA LUISA DOLESKI CREMA Gestão de Pessoas Roberto Schoproni Bichueti roberto.bichueti@ufsm.br
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MATHEUS DOTTO Administração Geral Roberto Schoproni Bichueti roberto.bichueti@ufsm.br
MATHEUS MARTINS HERNANDES Administração Estratégica Sirlei Glasenapp sglasenapp11@gmail.com
MAURO LUIZ DA ROSA Marketing Rodrigo M. de Almeida Guerra rmaguerra1@gmail.com
RICARDO AIRES KURTZ Gestão de Processos Gilnei Luiz de Moura mr.gmoura.ufsm@gmail.com
VALERIA KLEIN PILLON Gestão de Processos Eliete dos Reis Lehnhart elietedosreis@gmail.com
VITOR RODRIGUES PEREIRA Gestão de Processos Gilnei Luiz de Moura mr.gmoura.ufsm@gmail.com

CAD1017 - Administração Diurno
Aluno Área Orientador Contato orientador
ALAN DE DAVID Administração Geral Breno Augusto Diniz Pereira brenodpereira@gmail.com
EVANDRO DIOGO BOSCHETTI Administração Geral Luís Felipe Dias Lopes lflopes67@yahoo.com.br
FLÁVIO JÚNIOR DOS REIS LIMA Administração Financeira Paulo Sérgio Ceretta ceretta10@gmail.com 
PEDRO GUERRA FOCKING Administração Geral Roberto de Gregori robertodegregori@gmail.com
REINALDO LAIA GUIDOLIN Gestão de Pessoas Vânia M. Flores Costa vania.costa@ufsm.br

CAD1017 - Administração Noturno
Aluno Área Orientador Contato orientador
CAROLINA SCHNEIDER BENDER Sistemas de Informação Eliete dos Reis Lehnhart elietedosreis@gmail.com
JOÃO BATISTA CORREA PEREIRA FILHO Gestão de Pessoas Taís de Andrade tais0206@gmail.com
JONATHAN MICHAEL PERREIRA Marketing Marta Olívia Rovedder de Oliveira mrovedder@yahoo.com.br
JOVANI SOARES GASS Administração Financeira Camila de Moura Vogt vogt.camila@ufsm.br
PATRÍCIA CARDOSO TRAUER Administração da Produção Eugênio de Oliveira Simonetto eosimonetto@ufsm.br 
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